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             Утверждаю

по адаптированной основной общеобразовательной   программе

 

Количество 

учебных часов в 

0,5

0,5

1

1

1

1

1

1

1

8

Чтение

Речевая практика

Язык и речевая 

практика

Физическая 

культура

Физическая культура

Математика 

Математика

Естествознание

Мир природы и человека

Русский язык

Итого:

Искусство

Музыка 

Рисование

Технологии Ручной труд

Обязательная часть

Обязательная часть учебного плана

Предметные 

области

Учебные предметы 2 в

               директор школы "Возможность"

                                       В.А. Смирнова

                         Учебный план  

                     начального общего образования

обучающихся с расстройствами аутистического спектра  

на 2018 -2019 г.

Индивидуальное обучение на дому

РАС (вариант 8.3), имеющих интеллектуальные нарушения


